30W，AC-DC模块电源
2024.05.23-A0
第 1 页 共 9 页
AD30-Bxx 系列
产品描述
AD30-Bxx 系列-----是为客户提供的新一代超小体积开
关模块电源。该系列电源具有宽输入电压范围、交直流两用、
低功耗、高效率、高可靠性、安全隔离等优点。产品安全可

 过电压等级Ⅲ（符合 EN61558-1）
 工控
 电力
 家电
 仪表
 通讯
 民用
选型表
认证 产品型号 输出功率(W) 额定输出电压及电流(vo/Io)
效率
(230VAC,%/Typ.)
常温下最大容性负载
(µF)
EN/BS EN
AD30-B03 19.8 3.3V/6000mA 85 6600
AD30-B05 30 5V/6000mA 86 6600
AD30-B09 30.6 9V/3400mA 88 4400
UL/EN/
BS EN/IEC
AD30-B12 30 12V/2500mA 90 4400
EN/BS EN
AD30-B15 30 15V/2000mA 90 3300
AD30-B24 31.2 24V/1300mA 88 1000
AD30-B48 30.2 48V/630mA 90 470
注：* 产品型号后缀加“A2S”为接线式封装拓展，后缀加“A4S”为导轨式封装拓展。
30W，AC-DC模块电源
2024.05.23-A0
第 2 页 共 9 页